主旨：

擬辦：

國立雲林科技大學 公文簽辦單
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：蕭怡芳
聯絡電話：
電子郵件：xiemy@yuntech.edu.tw

簽 於  休閒運動研究所

​本校體育學系於114年6月21(六)至114年6月22日(日)舉辦

「運動傳播論壇：培育x產學x科技」，敬邀貴校相關科

系教師及學生踴躍報名參加，請查照。

​擬轉本所師生須知。

會辦單位：

二層決行

承辦單位 會辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

檔號： 0114/200101/　　　/　　　/
保存年限： 03年

第1頁，共1頁
1140018412

114/05/27 16:58:41

行政組員蕭怡芳

114/05/28 09:29:57

休閒所
所 長蘇維杉